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Komunikat prasowy 

Kolejna umowa modernizacji oczyszczalni ścieków 

Instal Kraków S.A. poinformowała o podpisaniu umowy z Gminą Radłów w województwie 
małopolskim, dotyczącej modernizacji istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Radłów, 
umowa opiewa na kwotę 11,6 mln zł brutto. 
 
Gmina Radłów leży na terenie powiatu Tarnów w województwie małopolskim, Umowa dotyczy rozbudowy 
i przebudowy istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Radłów do średniej przepustowości  
dobowej wynoszącej 1200 m3. Zakres robót obejmuje przede wszystkim: roboty budowlane i instalacyjne w 
budynkach i obiektach technologicznych, modernizację technologii oczyszczalni, wykonanie sieci 
międzyobiektowych, rozruch technologiczny i uzyskanie projektowanych parametrów technologicznych 
przebudowywanego i rozbudowywanego obiektu. Inwestorem zrealizowanej inwestycji jest Urząd Gminy 
Radłów. Termin realizacji umowy został określony na 31 października 2010 roku, kwota umowy na 11,6 
mln zł brutto. 
 
To kolejny realizowany przez Instal Kraków kontrakt w obszarze ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej. Obserwujemy na rynku nadal duże zapotrzebowanie na tego typu realizacje, co nas bardzo 
cieszy z uwagi na nasze doświadczenia w wykonywaniu i montażu instalacji w obiektach ogólnie 
mówiąc ochrony środowiska. To jeden z kluczowych segmentów naszej dziaąłlności.  Uczetniczymy 
w kolejnych przetargach na modernizację oczyszczalni ścieków i w najbliższym czasie mamy 
nadzieję podpisać kolejne 2-3 umowy - komentuje Piotr Juszczyk, prezes zarządu Instal Kraków. 
 

Instal Kraków S.A. 
 
Instal Kraków S.A. jest przedsiębiorstwem działającym w branży budowlanej, które specjalizuje się 
w wykonywaniu oraz montażu instalacji w obiektach przemysłowych, komunalnych i ochrony środowiska. 
Ponadto Spółka prowadzi działalność w następujących obszarach: 
a) produkcja podstawowa (w tym eksport usług budowlano - montażowych), 
b) działalność deweloperska, 
c) produkcja przemysłowa, 
d) działalność handlowa, 
e) dzierżawa posiadanego majątku. 
W skład Grupy Kapitałowej Instal Kraków wchodzi spółka Frapol Sp. z o.o., która jest przedsiębiorstwem 
zajmującym się projektowaniem, produkcją, montażem oraz serwisowaniem urządzeń i elementów 
z zakresu systemów wentylacji i klimatyzacji. 
 
W 2008 roku Grupa Kapitałowa Instal Kraków osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 315,9 mln zł, 
tj. o 47,1 proc. więcej niż w 2007 roku oraz zysk netto w wysokości 23,8 mln zł, który był wyższy o 25,3 
proc. od zysku netto osiągniętego w roku 2007. W pierwszym kwartale Grupa uzyskała przychody ze 
sprzedazy w wysokości 64,4 mln zł oraz zysk netto w wysokości 4,9 mln zł. 
 
 



 

 
Dodatkowych informacji udzielają: 
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